ETABLISSEMENT PUBLIC DU MUSEE OU DU DOMAINE NATIONAL DE VERSAI LLES

1°SITUATION ACTUELLE/ CONTEXTE

Décret n°84-38 Périmétre de la dérogation dérogation partielle

EFFECTIF TOTAL EP Enquete RH auprés des EP 31/12/2014 (ETPT)

NOMBRE D'AGENTS (ETP) CONCERNES PAR DEROGATION

2°DONNEES CHIFFREES

FILIERES METIERS
Responsable de communication
COMMUNICATION Directeur de communication

Chargé de la presse
Chargé de contenu rédactionnel

INFORMATIQUE ET RESE,

EDITION

PRODUCTION CULTURELLE ET AUDIOVISUELLE Responsable de conception ou de producti
culturelle

TOTAL/CATEGORIE | \ 8 [ 3 [ 0

% maintien dérogation | I 80% | 75% [ 0%

3° DEMANDE D'INSCRIPTION COMPLEMENTAIRE

1
1
1
3
1
Chef du serice mécénats et relations 1
internationales
DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE, MECENATS, . o
RECHERCHE DE PARTENARIATS ET RELATIONS Chargé de mécénats 3
PUBLIQUES
Directeur des relations Extérieures 1
TOTAL/CATEGORIE | I 12 I 0 [ 0
% maintien dérogation | 200% 75% | 0%




